
開催日 事業所名 雇用形態
採用
人数 職種 主な

就業場所

正社員 5 　看護師

パート 5 　看護師

正社員 1 　看護師（外来）

パート 1 　看護師（外来）

正社員 5 　准看護師

パート 5 　准看護師

正社員 5 　介護福祉士

パート 5 　介護福祉士

正社員 5 　看護補助

パート 5 　看護補助

正社員 1 　介護ヘルパー
　（エイジフリーハウス茨木総持寺）

パート 2 　介護ヘルパー
　（エイジフリーハウス茨木総持寺）

正社員 1 　介護リーダー
　（エイジフリーハウス茨木平田台）

正社員 1
　介護ヘルパー
　（エイジフリーハウス茨木平田台）

パート 1 　介護ヘルパー
　（エイジフリーハウス茨木平田台）

正社員 1 　介護リーダー
　（エイジフリーハウス茨木沢良宜）

正社員 1 　介護ヘルパー
　（エイジフリーハウス茨木沢良宜）

パート 2 　介護ヘルパー
　（エイジフリーハウス茨木沢良宜）

※採用人数は、求人申込み時点の人数です。

茨木市

茨木市

27150-
22306131
27150-
22322131

企業の担当者がハローワークにおいて、個別に面接（説明）を行います。
企業担当者と直接話せる貴重な機会です！説明を聞くだけの参加もＯＫ！

【時間】　１４時～１６時
【場所】　ハローワーク茨木　１階小ブース

求人番号

27150-
22309231
27150-
22318531

27150-
22312631１／２２

(月)

医療法人
恒昭会

藍野花園病院
27150-
22321931
27150-
22300531
27150-
22302731

27180-
16194631

１／２３
（火）

パナソニック
エイジフリー
株式会社

ライフサポート
事業部

27180-
16196131

27180-
16221731
27180-
16190531
27180-
16189031

27150-
22304631
27150-
22303331

27180-
16197031

27180-
16222331
27180-
16193331

当日、１階⑭窓口「人材確保対策コーナー」へお越しください。来所された順にお一人ずつご案内します。

持ち物：面接をご希望の方は、応募書類をご持参ください。（詳細は求人票をご確認ください。）

１月 実施一覧①


